PORTARIA Nº 2.559, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Leandro Cesar Gehlen (titular) e Nelson Kummer (substituto),

fiscais pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do contrato nº 203/2023,

referente ao processo licitatório Pregão Presencial nº 037/2022, com finalidade de “Contratação

de empresa especializada em locação de ônibus de transporte de passageiros para atender o

transporte público coletivo do Município de Sorriso-MT, conforme especificações do termo de

referência elaborado pela secretaria solicitante”.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1.912 de 02 de agosto de 2023.

Art. 3º esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 02 de agosto de 2023.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de outubro de 2023.

                                                                  Assinado Digitalmente

                                                                                       GERSON LUIZ BICEGO

                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração